CCC GB/T 17885, GB/T 14048.5
CE IEC/EN 61095,IEC/ EN 60947-5-1
01 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 02PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UEC1系列
模数化接触器
产品概述

产品应用
产品外观
型号含义
CA1GS系列辅助触头模块
UEC1-G 系列模数化接触器
UEC1系列
UEC1-16GC～63GC及UEC1-16GY～63GY模数化接触器
产品认证产品认证
UEC 1 - 25 GC 40 M7
接触器系列
设计序号
AC-7a 使用类别下额定工作电压为 250/400V 时的额定工作电流
16: 16A
20: 20A
25: 25A
40: 40A
63: 63A
产品区分
GC: 模数化接触器 (电动操作)
GY: 模数化接触器(电动操作 + 手动操作)
产品主触头组数
10: 1NO         20: 2NO         03:3NC 22: 2NO+2NC
01: 1NC         02: 2NC   40: 4NO 31: 3NO+1NC
11: 1NO+1NC 30: 3NO 04: 4NC
线圈控制电压 (AC 电源- 50/60Hz)
B7: 24V F7: 110V M7:220-230V
* 其余特殊电压需咨询定制
CA 1 G S 11
接触器辅助功能模块
设计序号
使用于接触器
G: 模数化接触器
模块类型代码
S: 侧挂辅助触头模块（SIDE）
辅助触头 NO / NC 数量
11: 1NO+1NC 20: 2NO
CCC GB/T 17885, GB/T 14048.5
CE IEC/EN 61095,IEC/ EN 60947-5-1
01 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 02PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UEC1系列
模数化接触器
产品概述
UEC1-16GC～63GC及UEC1-16GY～63GY模数化接触器（以下简称接触器），主要用于交流 50Hz或
60Hz，额定绝缘电压最高至500V。在AC-7a使用类别及额定工作电压250V/400V下,额定工作电流16A～
63A。接触器主要用于建筑行业接通和控制电灯、加热、通风和水泵。
- 结构优化，具有兼容其他接触器的能力
- 辅助功能模块丰富，组合随意
- 胜任严苛使用环境，更加耐用
可广泛应用于建筑行业接通和控制电灯、加热、通风和水泵等。
- 片状触点及采用焊接工艺制作，高电气耐久性寿命
- 家族式外观设计，识别度高
- 全系列均支持35mm卡轨安装
产品特色
结构特点
产品应用
产品外观
型号含义
CA1GS系列辅助触头模块
UEC1-G 系列模数化接触器
UEC1系列
UEC1-16GC～63GC及UEC1-16GY～63GY模数化接触器
产品认证产品认证
UEC 1 - 25 GC 40 M7
接触器系列
设计序号
AC-7a 使用类别下额定工作电压为 250/400V 时的额定工作电流
16: 16A
20: 20A
25: 25A
40: 40A
63: 63A
产品区分
GC: 模数化接触器 (电动操作)
GY: 模数化接触器(电动操作 + 手动操作)
产品主触头组数
10: 1NO         20: 2NO         03:3NC 22: 2NO+2NC
01: 1NC         02: 2NC   40: 4NO 31: 3NO+1NC
11: 1NO+1NC 30: 3NO 04: 4NC
线圈控制电压 (AC 电源- 50/60Hz)
B7: 24V F7: 110V M7:220-230V
* 其余特殊电压需咨询定制
CA 1 G S 11
接触器辅助功能模块
设计序号
使用于接触器
G: 模数化接触器
模块类型代码
S: 侧挂辅助触头模块（SIDE）
辅助触头 NO / NC 数量
11: 1NO+1NC 20: 2NO
UEC1系列
模数化接触器
03 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 04PRODUCT PROFILE
产品介绍手册